REQUERIMENTO No 187/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia do contrato de prestação de serviços firmados entre a Municipalidade a
Associação de Estudantes Universitários e Técnicos de Santa Isabel.

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local enviar a esta Casa de Leis cópia
do contrato de prestação de serviços firmados entre a Municipalidade e a Associação de
Estudantes Universitários e Técnicos de Santa Isabel.
Requeiro-lhe, ainda, o envio da relação dos estudantes que utilizam o referido serviço, bem
como informar-nos a forma de controle do pagamento efetivado por tais alunos.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 31 de outubro de 2019.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador